[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  «04»  апреля  2020 г.                             №  103

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 26 марта 2020 года № 154 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 206» и недопущения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19
                                                          п о с т а н о в л я ю:

1. В период с 04 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года:

1.1. Администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района обеспечить работу сотрудников в количестве не менее 10 процентов численного состава администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района, оставшимся сотрудникам осуществлять трудовую деятельность с использованием средств удаленного доступа.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения

              М.А. Полтэф

                                            [image: image2.jpg]

                                  ПРОЕКТ
Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «__03__» ___апреля__ 2020 г.  №  _________

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 26 марта 2020 года № 154 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 206» и недопущения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 администрация Лужского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
4. В период с 04 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года:
4.1. Отраслевым (функциональным) подразделениям администрации Лужского муниципального района обеспечить работу сотрудников в количестве не менее 10 процентов численного состава администрации Лужского муниципального района, оставшимся сотрудникам осуществлять трудовую деятельность с использованием средств удаленного доступа
4.2. Рекомендовать главам  администраций Толмачевского городского и сельских поселений Лужского муниципального района руководствоваться настоящим  постановлением при организации работы органов местного самоуправления.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Лужского муниципального района

                        Ю.В. Намлиев
Разослано: сектор МСиКР, КО, КУМИ, комитет по вопросам безопасности, КЭР и ИД, отдел АПК, орготдел, общий отдел, ОБУ, юридический отдел, сектор ИТ, ОТС и КХ, ОГХ, сектор по жилищной политике, ОМПСиК, ОАиГ, отдел ЗАГС, сектор финансового муниципального контроля, архивный сектор, отдел по обеспечению деятельности КДН и ЗП, КФ, главам администраций Толмачевского городского и сельских поселений.
О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239

О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239